
Dodatek 1.2
Oprava chodníků v k.ú. Moravské Budějovice

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník")

1 . S m I u v n í strany

Objednatel:

název:

sídlo:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

starosta města

edoucí OSRI

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

název:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:

PELÁN stav, s.r.o.

Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 82382

02816342IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění článek 3.1 a to z důvodů víceprací. (stavba veřejného osvětlení)

3 . Cena díla

3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 2

Cena díla celkem bez DPH

4 808 301,44 Kč

544 320,00 Kč

5 352 621,44 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy „Oprava chodníků v k.ú. Moravské Budějovice1' se nemění a tvoří spolu
s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.



Oprava chodníků v k.ú. Moravské Budějovice

Obě smluvní strany prohlašuji, že si dodatek řádné přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojuji vlastnoruční podpisy. Současné

prohlašuji, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotoveni a

Zhotovitel jedno vyhotoveni. Všechna vyhotoveni mají stejnou platnost.

Tento dodatek byl schválen RM. “. Ž Í /ííĚ-.dne a nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v informačním systému veřejné správy

- Registru smluv.

Přílohy dodatku č. 2:

- Rozpočet

16. 10. 2018
V Hrotovicích, dne: 9. 10. 2018V Mor. Budějovicích, dne:

Za ZhotoviteleZa Obje

ednatelIng. VlastimivBařinka, starost

Stránka 1 z 14



«

*



WC. HKKJUUIfcouAHodnota BHodnota ANázev

Základní náklady

0,00Dodávka

0,000,00Doprava %, Přesun %

19 385,94Montáž - materiál

31 437,42Montáž práce

50 823,360,00Mezisoučet 1

0,00PPV % z montáže: materiál + práce

0,00Nátěry

Zemni práce 251 076,55

0,00PPV % z nátěrů a zemních prací

301 899,910,00Mezisoučet 2

301 899,91Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

0,00Vedlejší náklady celkem

301 899,91Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

63 398,98301 899,91

0,000,00

365 298,89Náklady celkem s DPH

MontážMateriálSoučty odstavců

31 437,4219 385,94Elektromontáže

0,000,00Demontáže

0,00251 076,55Zemni práce



O

*

•. \ \

*



Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkemVěta Pozice Název

Elektromontáže

KABEL SILOVÝ. IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 4x10 mtn2 . volné

CYKY-J 3x1 5 mm2 . volné
_______

UKONČENÍ KABELŮ DO

4*10 mm2
_

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ
silmčni stožár výšky 8m nad terén, 1 m zapuštěný pod terén, zemni část opatřená plastovým potahem

obloukový výložnik na silniční stožár, výška 2m, vyloženi 1500mm

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

7004-8067

7004-8076 1

7004-8068 2

7004-10001

0,00 12.60 107,00 0,0094,40 0,000,00

0,008,93 0.00 20,160,00 11,24 0,00m

0,00 139.65 0,000,00 56,91 0.00, 82,74ks7004-10002 3

1261-60

1261-61

126162

126164

1201-83

0.00 9 372.30 0,000,00 8 799,00 0,00 573,30ks4

0,00 1 872,15 0,000,00 309,750.00 1 562,405 i,;
t

0,00 593,25 0,00EKM1 271-1 02 4-16. pro dva kabely 4*16 0,00 446,25 0,00 147.00120166 6 ks

120166 0,00 724.50 0.00567,00 0,00 157,507 EKM1 281-2D2 5-16. pro 1ň kabely 4*1 6 ks 0,00

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27 21 10-30

KOMPLETNÍ
1059-1

1059-2

1059-3

1182-671 7

11826720 9

1244-6

1244-8

1244-1

1244 3

1127-160

1127-162 12

_J--

0,00 65,00 10.00 20,58 0,000,00 44,428 E27 6A.char.normální

POJISTKOVÉ VLOŽKY 500VAC

ks

57.12 0,000.00 0,00 0,00PN000 16A gG ks 0,00 57,12
--

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
FeZn30*4 (0,95 kgím) volné

OCELOVÝ DRA T POZINKO VÁNÝ

13 962,90 56,91 31 015,95545,00 31,29 17 053,05 25.6210 m

1 474.20 69,41 2 082,15607,95 49.14FeZn-D10 (0.62kg/m). volně 30,00 20,2711 m

Svorka - prov Cu

SP01 připojovací

Svorka

100,17 j 0,0062,58 0,000,00 37,59 0,00ks

1127-65

112765

1244-199

i
13 SR03 zemnici pásek - drát ks 30,00 2157.75683,55 49,14 1 474.20 71.9322,79

SVORKA HROMOSVODNÍ. UZEMŇOVACÍ
71,93 2 157.75683,55 49,14 1 474.20SR 3a svorka páska-drát ks 30.00 22.791244-239

124468

9999-838

9999639

1124-1

1124-7

9998-5022

14

1 859,7662,58 1 501,92 77,4924,00 14,91 357,8415 SR 2a svorka paska-paska M6

MONTÁŽNÍ PRÁCE
ks

ks 0,0016 Štítek pro označeni svodu

VODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC

17 jCY 6 mm2,zž, volné
_

34,65 0,00 38,010,00 3,36 0.00

8.40 0.000,00 0,00 21,680,00 13,28m

ZATAŽENI KABELŮ DO KABELOVODU
0,009,45 0,00 9,450.00 0,00 0,009998-5023 18 zatažení do cbráničky m

0,000,00Demontáže

SVÍTIDLA PRO VEŘEJNĚ OSVĚTLENI1157-474

ks
t

0,00 157.50 0,00 157,50 0,001157-477

1261-8

1261-9

19 demontáž svítidla ze stožáru VO

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
20 Demontáž stožáru VO

_

Demontáže - celkem

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

0,00 0,00

0.00 j 1 029.000,001 0,00 0,000,00 1 029,00ks

0,000,00 0,00 0,000,00

9999-1280

9999-1288 21

9999- 1291 22 Napojení na stávající zařízen i

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA

0,000,00 252,00

0,00 252,00

0,00 252.00hod 0,00 0,00Zkusebni provoz
-

0,00o.oo 252,000,00hod 0,00

9999-1294

9999-1295 23 jeřáb - hod/ stožár 0,00 997,50 0.000,00 0.00 997,500,00bod



24 přesun jeřábu9999-1295 0,00 0,00 0,00km 26.25 0,00 26.25 0,00

plošina - hod/ svítidlo. výložník9999-1295 25 hod 0,00 0,00 0,00 525.00 0,00 525.00 0,00

ploš.ny9999-1295 26 km 0,00 0,00 0.00 23,10 0,00 23.10 0.00
PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

DLE OSN 331500

9999-1296

9999-1297

279999-1298 Revizní technik hod 0,00 0,00 0.00 399.00 0,00 399,00 0,00

Zpracováni dokumentace, tisk9999-1297

9999-1298 28 geodetické zaměřeni skut- provedeni - intravilán km 0,55 0,00 0,00 10 500,00 5 775,00 10 500,00 5 775.00
9999-1298 mapováni - doplněni dígit. mapy - intravilán29 km 0,55 0.00 0,00 10 500,00 5 775,00 10 500,00 5 775,00

Elektromontáže - čolkem 19 385,94 31 437,42 50 823,36
Zemní práce

VYTÝČENÍ TRATI460 01

460 01-0024 30 Kabelové vedeni v zašla km 0,55 1 764,08 970.24 0,00 1 764,08 970.24
SEJMUTÍ DRNU460 03

460 03-0011 31 Nářez dmu.naiožení.odvoz m2 0.00 27.20 0,00 0,00 27.20 0.00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENI460 05

O OBJEMU DO 2 m3

32 Zemina třídy 4,ručné

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ. VENK.

460 05-0704 m3 13.00 11 755.38904.26 0,00 904,26 1 1 755,38

460 10

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

460 10-0023 33 D 300x1500 mm ks 13,00 3 423,00 44 499.00 0.00 3 423.00 44 499,00

Z PROSTÉHO BETONUZÁKLAD
Do rostlé zeminy bez bedněni

ZÁHOZ JÁMY. UPĚCHOVÁNÍ. ÚPRA VA

9999-960

9999-961 34 m3 13,00 2 068,50 26 890,50 0,00 2 068,50 26 890.50
460 12

POVRCHU

35 V zemine třídy 3-4460 12-0002 m3 13.00 135,45 1 760,85 0,00 135,45 1 760,85

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY9999-991

Zemina třídy 4. Siře 350mm,h(oubka 800mm9999-1002 36 508.00 106,68 54 193,44 0,00 106,68 54 193,44m

Zemina třídy 5, Širé 500mm,hloubka 1300mm379999-1005 28.00 164,96 4 618,74 0,00m 164,96 4 618,74

ZŘÍZENÍ KABELO VÉHO LOŽE460 42

» |Z prosáté zeminy, bez zakryti, šíře do 65cm,Uoušfka 10cm460 42-0002 536,00 6,72 3 601,92 0,00 6.72m 3 601,92

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC460 49

Šířka 33cm460 49-0012 39 15.75536,00 8 442,00 0,00 15,75 8 442,00m

KABELOVÝ PROSTUP Z HDPE TRUBKY460 51

40 Ohebná dvouvrelvá HDPE 75460 51-0021 415.00 162,65 67 497,68 0,00 162.65 67 497,68

460 51-0021 41 Ohebná dvouvrstvá HDPE 1 10

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
9.00 179,24 1 613,12 0,00m 179.24 1 613.12

9999-1175

42 Zemina třídy 4. šíře 3S0mm,hloubka 800mm9999-1182 508.00 35,91 18 242,28 0,00 35.91m 18 242.28
43 Zemina třídy 5. šíře 500mm.hloubka 1300mm9999-1184 28.00 70,14 1 963,92 0,00 70.14 1 963,92

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR.BETONOVÝ9999-931

9999-932 ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ
44 Zemina třídy S.ručně

ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNĚHO PAŽENÍ V KABELOVÉ RÝZE
460 40-0011 45 Šíře do 200cm.hioubka do 2m

_

ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNĚHO PAŽENÍ Z KABELOVĚ RÝHY

9999-935 m3 954,350,00 0,00 0,00 954,35 0,00

460 40

0,00 313.01 0,00 0,00 313,01m 0,00

460 40

460 40-0111 46 Siře do 200cm.Noot>ka Óo 2m 0,00 114,98 0,00 0,00 114,98m 0,00

ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNl, ÚPRAVA460 12



POVRCHU

167.46 0,000,00 0.00m3 0,00 167,48460 12-0003 47 V zemíne tňdy 5-7

KABELOVÝ PROTLAK POD KOMUNIKACI460 30

0,00 1 524,60 0,000,00 1 524,60 0,00460 30-0201 48 trubka A1 1 0/UM m

ODVOZ ZEMINY9999-1185

1 838,799999-1186 Í49 0,00 191.94191,94 1 838.79na skládku, včetně poplatku za uloženi m3 9.58

ÚPRAVA POVRCHU460 62

460 62-0014 50 3 188,703 18B.70 0,00 33,29Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 95,80 33,29

460 62-0001 51 0,000.00 0,00 11,40o.oo 11.40Položeni dmu m2

251 076,550,00• celkemZemni
0,00 0,00



*



(

. AZStA
Hodnota BHodnota ANázev

Základní náklady

0,00Dodávka

0.000,00Doprava %, Přesun %

37 367,93
Montáž materiál

23 992,50Montáž práce

61 360,430,00Mezisoučet 1

0,00PPV % z montáže materiál + práce

0,00Nátéry

Zemni práce 60 334,71

0,00
PPV % z nátérú a zemních prací

121 695,130,00Mezisoučet 2

121 695,13Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

0,00Vedlejší náklady celkem

121 695,13Náklady celkem

25 555,98121 695,13Základ a hodnota DPH 21%

0,000,00Základ a hodnota DPH 1 5%

Náklady celkem s DPH 147 251,11

MontážMateriálSoučty odstavců

23 992,5037 367,93Elektromontáže

9 030,000,00Demontáže

Zemni práce 0,0060 334,71



'

OfcVA* EBIĎtj.nAlCE

*

*



Mj Pod* Materiál Matená! cefcem Montáž celkem Cena Cena celkemNázev
T

—

Elektromontii*

KABEL SILO VV. IZOLACE PVC S VODIČEM PE
m 88.00 9* 40 107.00 9 415,56

20.16

8 306.76 12.60 1 108,80CYKY-J 4*10 mm2 , votoé

CYKY J 3*1 -5 mm2 . votoé 178,50 40370m 20.00 11,24 224,70 8.93

UKONČENÍ KABELŮ DO

264.55 «2.74 413.70 139,655.00 56.914*10 mm2

SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI
662,50 157,50 840.00662,50 157,50 840 00ks 1.00ipfemfatčný stožára

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ

ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ
simCni stožár výtky »m nad terén 1m 0,00000 573,30 0,00 573,30ks 0J00 0.00stožáru

18 744.60573,30 1 146.60 9 372,302,00 8 799.00 17 598,00siračni stožár výtky 8m nad terén 1m pod terén, zemni Část

i. ! 309.75 0.00 1 872.15 0 000,00 1 !,4Q 0.00

4 620.003 864,00 378.00 756,00 2310.00ta 270 1 932,00na slični stožár, výtka 2m

378.00 0,000,00 378.00 0.00c DO 0.00ksvýtožnlk na

573.30 573.30 573,30■te— 
!ta 0.00

0.00 573.300.00jMdtarén, zemni Částkruh pro kotmý výtožnlk. 6m nad terén, 1mStožár

0.00 304,50 0.000,00 304,500.00výtožnlk na pfedtodový stožár - ážzdr

504,00 3 402.00 3 402.001,00 2 898.00 2 898,00t-doS.Om.žá

:
výtožnlk trubkový na Přechodový stožár se

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
294,00 593.25 1 186,502,00 44675 147.00

POJISTKA ZA VITOVÁ E27.21 10-30

KOMPLETNÍ
129.9920,58 65,0041.16ks i 44.42E27 6A,char normální

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
1 877,40 25.62 153770 56.91 3 414,6060.00 3179Páska 30*4 m

OCELOVÝ DRÁ T POZINKOVANÝ
416.432077 121.59 49.14 294,84 69,41Drá1 1 0 drát o I0mn*0.62kgrm>. volné

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACi
112,77 62,58 167.74 100.17 300.513,00 37.59ksSP01 p<V

863,10273.42 49,14 569 66 71,9312,00 22,79taSR 3a 1

SR 2a i ks 89 46 62.56 375,46 77,49 464,946.00 14,91M6

0,00MONTÁŽNÍ PRÁCE
27770 3871 304.0826 86 34,65ks 8.00 37®Smek I označení svodu

VODIČ JEDNOtlLOVÝ, IZOLACE PVC

2677 8,40 71.68 43.371378 16,802.00H07V-U6 mm2 volné

0,00 0.00Demontáže

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
2.00 0.00 2 058.000.00 1 029.00 2 05870 1 029,00Demontáž stožáru VO včetné ortoomé Ikvidace

1.00 0.00 0,00 1 029,00 1029,00 1 029.00 1 029.00ážDemontáž stožáru VO, připraví pro

30975070 309.75

0 00 309.75

309,75 309.751.00 0,00ksDemontáž výtožnlfai vdetné odborné hkwtoce

309,75309,75 309,751,00 070ntáíDemontáž výtožnfcu. příprava pro

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
0,00 997,50 2 992,50

I
2 992.50 997,503.00 0.00

525.00 2675 525.0020,00 070

El
0,00 2675

1 575.00 525.00 1 575.000.003 00

0.00 23.10 231.00 23.10 231.0010.00

0,00 0,00 9 030,00 J0,00 9Demontáže - celkem

MON TÁŽE
2 625.000,00 2 625,00 2 625.00 2 625.00kpi 1,00 0,00rozvodu na stávaje!

0.00 525.00 525,00 525.00 525.001.00 0,00kpl

pojízdná stavební technika

0.000,00 997,50 0.00 997,50ta 0.00 0.00



km 0,00 0.00 0.00 26.25

0,00; 525.00

0.00 23.10

0.00 26.25

0,00 52500

0.00 23,10

0,00

• M*ft»mvytažn*- 1hcxV»vMo*yyto2n(kVySOkOZdWŽná pMna:_

přesun vysoko/**** pl

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

DLE CSN 33 2000-6

Revizní technik; výchozí reviz*. vypracováni nwfenl zprávy

Zpracování dokumentace, tisk

geodetické zaméferf skut- p.

ks 0,00 0,00 0,00

km 0,00 0.00 0.00

1,00 3 00 0.00; 2100.00_*P» 2100.00 2100.00 2 100.00

- ntravdán km 0,06

km 0.06

0,00 0,00 10 500.00 1 630.00 10 500,00

030,001 10 500.00

23 992,50

630,00

630.00

61 360,43

mapováni- doplnéri <fgL mapy - ntravián 0.00 10 500.00-0,00

Elektromontáie - celkem 37 367,93

Zemní práce

VYTÝČENÍ TRATI

km 0,06 1 764.00 105.84 0,00 1 764,00 105.84

SEJMUTÍ DRNU

Nářez dmu.natožervodvoz

JÁMA PRO STOŽÁRY VER OSVĚTLENÍ
O OBJEMU DO 2 m3

Zemna tfldy 4,njéré

POUZDROVÝ ZAKL PRO STOŽ VENK

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

D 300»1000

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

Do rostlé zemný b*z bectoénl

ZÁHOZ JÁ MY UPĚCHOVÁNÍ, UPRA VA

POVRCHU
__

|m2 10,05 j 2720 = 0,00 2730 295,07

)"* V” .
W3I, 2 712.78 0,00 904.26 2 712.78

ks 3.00 3 423,00 0.00 i 3 423,00 10 269,00

lm3 3,00 i 2068,50 6 205,50 0.0° 2 00830
1

6 205,50

m3 3,00 135.45 406,35 0,00 135,45 406.35
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

Zemra třídy 4. iift 3SOmm .hloubka SOOmm

Zemná IřWy 5. Siří 500mm hloubka 1 3O0mm

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
_

60 00 180 18

Jsa ~2”-Q9l
"

1 0 810.80 180,18

239,09

0,00 10 810,80

0,00 0,00 0.00

bez zakryti, ilře do 65cm,sk>uSíka 10cm 60.00 _____17.22 033.20 0,00 17.22 t 033.20

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
■ Žila 33cm

_______

KABELOVÝ PROSTUP Z HDPE TRUBKY

HDPE 75. ohabné drouvrstvá

HDPE 1 10. ohebná chowslvá

ZÁHOZ KABELCVÉ RÝHY
_

Zemina třkřy 4, šíře 350mm ,hfc>ubfca SOOmm
_

Zemná tř.dy 5. ifi 5O0mm .hloubka I300mm

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

Zemina tfidy 5 , načni
_

ZŘÍZENÍ PŘÍLOlNÉHO PAŽENÍ V KABELOVÉ RÝZE
Se* do 200cm.hk*bka do2m

ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ Z KABELOVĚ RÝHY

Siře do 200cm.Moibka do 2m

ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, UPRA VA

POVRCHU
_

V zemná třídy 5-7
_______

KABELOVÝ PROTLAK POD KOMUNIKACÍ

tubka HDPE110, ůhá, určená k proflámováni
_

•ubka MDPE1 1 0, khá. řízeny prettak

ÚPRAVA POVRCHU
__

60,00 31.92, 1 915,20 0.00 31.92 1915.20

120.00 162,65

0,00 ks ,24

19517,40 0,00 162,65

179.24

19 517,40

ooo 0,00 0,00

rn 60,00 77.91

m 0,00 11214

4 674.60 0,00 77JI 4 674,60)

0,00 0 00 112.14 0.00

m3 0,00 954,35 0,00 0,00 954,35 0,00
f

i.....

0,00 313,01 0.00 0.00 313,01 0.00

0.00 114,98 0,00 0.00 114,96m 0.00

m3 0,00 157 48 0,00 0.30 167,46 0.00

m 0,00 524.60

0.00 1659,00:

3 DO 0,00 1 524.60

0,00. 1659.00

0.00

0.00 0.00



579.16

123.72

m2 17.40 33.29 3329

11.40

122.85

579.16

123,72

1 332 92

0.00Provizorní úprava terénu v ientídí tt Idy 4

Potežem dmu

Osetí povrchu fravou

ODVOZ ZEMINY

CKÍvoz zemný a sad na skladku, včetně poplatku za uložení

Zemní práce ■ celkem

11,40 o.oom2

m2 10.85 122.85 1 332.92 0.00
V"

3S3.170.00 191.94aů ; 144; W*!_ 353.17
60 334,7160 334,71 0,00



-



ul. 4. M&eHodnota BHodnota ANázev

Základní náklady

0,00Dodávka

0,000,00Doprava %, Přesun %

36 541 ,26Montáž materiál

32 510,52Montáž - práce

69 051,780,00Mezisoučet 1

0,00PPV % z montáže: materiál + práce

0,00Nátěry

Zemni práce 51 673,18

0,00PPV % z nátěrů a zemních prací

120 724,960,00Mezisoučet 2

120 724,96Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

0,00Vedlejší náklady celkem

120 724,96Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

25 352,24120 724,96

0,000,00

146 077,20Náklady celkem s DPH

MontážMateriálSoučty odstavců

Elektromontáže 32 510,5236 541,26

2 530,500,00Demontáže

Zemní práce 0,0051 673,18

E



*:



Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkemVěta Pozice Název

Elektromontáže
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 4x10 mm2 , volně

i 1
7004-8067

1 285,20 107,00 10 913.49

267,75 20,16 604,80

12,60m 102.00 94.40

30,00 1 1 ,24

9 628,29

337,05

7004-8076 1

7004-8066 a

7004-10001

7004-10002 3

1261-60

1261-61

1261-62

8.93CYKY-J 3x1 5 mm2 . volně m

UKONČENÍ KABELŮ DO
82,74 330,96 1 39,65 558.604.00 56,91 227,644x10 mm2 ks

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ
_____L

ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ
silniční stožár výšky 8m nač terén , 1 m zapuštěný pod terén, zemni část opatřená plastovým potahem ks

obloukový výložnik na silniční stožár, výška 2m, výložení 1500mm

obloukový výložnik na silniční stožár dvouramenný 180". výška 2m, 2 x vyložení ISOOmm

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

573.30 1146,60 9 372,30 18 744.60

309.75 1 872,15 1 872,15

2,00 8 799,00 17 598,004 +
1,00 1 562,40

1.00 2 811,90

1 562,40 309,755 ks1261-84
t

■■

378,00 3 189,90 3 189,902811,90 378.00ks1261-84

1201-83

6

147,00 593,25 593,25446,25 446,25 147.007 EKM1271-1D2 4-16, pro dva kabely 4x16 1,001201-86 ks

157,50 157,50 724,50567,00 567,00 724.50EKM1272-2D2 4-16, pro dva kabely 4x16, dvoupojistková

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27.21 10-30

KOMPLETNÍ
E276A,char normální

_

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

1,001201-86

1059-1

1059-2

1059-3

1244-6

8 ks

61,74 65,00133,25 20,58 194,99ks 3,00 44,429

56,91 5 121,9090.00 31 2910 FeZn30x4 (0,95 kg/m), volné

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
1 1 FeZn-D1 0 (0.62kg/m). volně

Svorka - prov Cv

12 SP01 připojovací

SVORKA HROMO S VODNÍ. UZEMŇO VACÍ

2816,10 25,62 2 305,801244-8 m

1244-1

1244-3

1127-160

49.14 277,62196,56 69,414.00 20,27 81,06m

125,16 100,1775 18 200,342,00 37,59 62,581127162

1244-199

ks
♦

1244-239

1244-88

71 ,93 287,7091,14 196,56SR 3a svorka páska-drát

SR 2a svorka páska-páska M6

MONTÁŽNÍ PRÁCE

4,00 2279 49,1413 ks

77,49 619,92119,28 62,58 500,648,00 14,9114 ks

9999-838

9999-839 38.0115 Štítek pro označení svodu
_

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

16 CY 6 mm2,zž. volné

ZATAŽENÍ KABELŮ DO KABELOVODU

zatažení do chráničky

Demontáže
_

SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
18 demontáž svítidla ze stožáru VO

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
1 9 Demontáž stožáru VO

Demontáže - celkem

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

20 Zkušební provoz

207,90 228,066,00 3,36 20,16 34,65ks

1124-1
26,57 16,80 21.68 43,3713,28 8.402,001124-7 m

9998-5022

9998-5023 17
1

926,10 9,45 926,100,00 0,00 9,4598,00m

0,00 0,00

1157-474

1157477

1261-8

1261-9

472.50 157,50 472,500,00 0,00 157,50ks 3,00

>
—l

0,00 1 029,00 2 058.00 1 029,00 2 058.00

0,00 0,00 2 530,50

0,00ks 2,00

2 530,500,00

9999-1280

9999-1288 252,00 504,000,00 252,00 504,002,00 0,00hod
t

252,00 8 064,000,00 0,00 252,00 8 064,0021 Napojení na stávající zařízeni

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA

32,009999-1291

9999-1294

9999-1 295 22 jeřáb - hod/ stožár

9999-1295 23 přesunjefábu

9999-1295 24 vysokozdvižná plošina - hodí svítidlo, výložnik

hod

997,503 990.00 3 990,004,00 0,00 0,00 997,50hod

26,25 525,00525,0020,00 0,00 0,00 26,25km
-

3 150,00 525,00 3 150,000,006,00 0,00 525.00hod



9999-1295 25 km 20.00 0,00 0,00 23.10 462,00P 23.10 462.00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK9999-1296

DLE CSN 3315009999-1297

26 Revizní technik9999-1 29B hod 9.00 0,00 0,00 315.00 2 835,00 315,00 2 835,00

Zpracováni dokumentace, tisk9999-1297

27 geodetické zaměření skut- provedeni - intravilán9999-1298 km 0,09 0.00 0,00 10 500.00 945,00 10 500.00 945.00
mapováni - doplněni digit. mapy - intravilán289999-1298 km 0,09 0.00 0,00 10 500.00 945,00 10 500.00 945,00

Elektromontáže - celkem

Zemní práce
36 541,26 32 510,52 69 051,78

VYTÝČENÍ TRATI460 01

0,00 1 764.00460 01-0024 Kabelové vedení v zastaveném prostoru29 km 0,09 1 764,00 158.76 158,76

SEJMUTÍ DRNU460 03

27.2030 Nářez dniu.naloiení,odvoz460 03-0011 m2 0,70 19,04 0.00 27,20 19,04

JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ460 05

0 OBJEMU D0 2m3

Zemina třídy 4,ručně460 05-0704 31 m3 2.00 904,26 1 808,52 0,00 904.26 1 808.52

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ. VENK46010

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

32 D 300*1500 mm460 10-0023 ks 2,00 3 423,00 6 846,00 0,00 3 423,00 6 846.00

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU9999-960

9999-961 33 Do rostlé zeminy bez bedněni 2 068,50m3 2,00 4 137,00 0,00 2 068,50 4 137,00

ZÁHOZ JÁMY. UPĚCHO VÁNÍ, ÚPRA VA46012

POVRCHU

2,00; 135,4534 V zemine třídy 3-4460 12-0002 m3 270,90 0,00 135,45 270.90
HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY9999-991

9999-1002 35 Zemina třídy 4. Siře 350mm. hloubka 800mm 64,00 180,18 11 531,52 0,00 1 1 531 ,52m 180,18

Zemina třídy 5, Síře 500mm,hloubka 1300mm9999-1005 36 8,00 239,09 1 912,68 0,00 239,09 1 912,68m

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE460 42

37 Z prosáté zeminy bez zakryti, šíře do 65cm,tloušfka 10cm460 42-0002 72,00 17,22 1 239,84 0.00m 17,22 1 239,84

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC460 49

Sirka 33cm460 49-0012 38 72,00 31,92 2 298,24 0,00m 31,92 2 298,24

KABELOVÝ PROSTUP Z HDPE TRUBKY460 51

460 51-0021 39 Ohebná dvouvrstvá HDPE 75 72,00 162,65 11 710,44 0,00 162,65 11 710,44m

460 51-0021 40 Ohebná dvouvrstvá HDPE 1 10 8,00 179,24 1 433,88 0,00 1433,88m 179,24

VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KABEL

PROSTUPU

9999-1144

9999-1145

9999-1147 41 Bez kabelové komory 18,00 49.04 882,63 0,00 882,63m 49.04

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY9999-1175

9999-1182 42 Zemina třídy 4, šiře 3S0mm.hloubka 800mm 64,00 77,91 4 986.24 0,00 77,91 4 986,24m

mZemina třídy 5, šiře 500mm, hloubka 1300mm9999-1184 43 8,00 112,14 897,12 0,00 112,14 897.12

9999-1165 ODVOZ ZEMINY
+

9999-1186 na skládku, včetně poplatku za uložení 2.92m3 191,94 560,46 0,00 191,94 560,46

ÚPRAVA POVRCHU460 62

460 62-0014 45 Provizorní úprava terénu v zemina třidy 4 m2 29.20 33,29 971,92 0,00 33,29 971,92

460 62-0001 46 Položení dmu m2 0,70 11.40 7,98 0,00 11,40 7,98

Zemni práce - celkem 51 673,18 0,00 51 673,18

\



*

I

I




